
ETÄKOULUTUS

Minustako yrittäjä – yrittäjyyden
ammattitutkinto

ETÄOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  12 KK

Oletko miettinyt yrittäjäksi ryhtymistä tai oletko jo perustamassa omaa
yritystä? Jos sinulla on idea, tämä on tilaisuutesi ottaa haltuun kaikki
menestyvän yritystoiminnan pyörittämiseen vaadittavat asiat. Tule
mukaan oppimaan, tekemään ja verkostoitumaan muiden aloittelevien
yrittäjien kanssa.
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viimeistäänAlkaa
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Hinta € 400 

Hanki osaamista yrityksen perustamiseen ja
liiketoimintasuunnitelman laatimiseen

Hyvin suunniteltu on puoliksi tehty pätee myös yrittäjyydessä. Tässä koulutuksessa teet
konkreettisen liiketoimintasuunnitelman ja saat asiantuntijoiden vinkit yrityksen
perustamiseen. 

Hyödynnä koulutusta yrityksesi perustamiseen ja ensimmäisten askelten ottamiseen. Saat
kullanarvoiset opit, joiden avulla vältät suurimmat yrittäjyyden alkumetrien sudenkuopat.   
 

Koulutuksessa opit 

tunnistamaan omat vahvuutesi ja kehittämiskohteesi yrittäjänä 
kirkastamaan liikeideasi ja suunnittelemaan yrityksesi perustamista 
lainsäädäntöä ja yritysmuotoja 
tunnistamaan mahdolliset liiketoimintaan liittyvät riskit 
kehittämään liiketoimintaosaamista yrittäjän näkökulmasta  
myyntiä, markkinointia, yritystoiminnan rahoitusta, kannattavuuden hallintaa ja
taloutta 
tuotteistamaan palvelusi  
lanseeraamaan tuotteesi markkinoille  
kehittämään liiketoimintaasi vastuullisesti
tekemään liiketoimintasuunnitelman laskelmineen, jotta voit hyödyntää sitä mm.
starttirahan hakemisessa. 

Koulutus sopii kaikille, jotka suunnittelevat yritystoiminnan perustamista
lähitulevaisuudessa. Tavoitteena voi olla päätoiminen yrittäjyys tai sivutoiminen yrittäjyys
päätyön rinnalla, molempiin saa koulutuksesta tarvittavan osaamisen.  

Opiskelu on käytännönläheistä aikuiskoulutusta ja sopii mainiosti työn ohessa
suoritettavaksi.  

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutuksen suunniteltu kesto on 12–15
kk. Siihen sisältyy n. 8–10
koulutuspäivää, verkkokursseja ja omaan
työhön sovellettavia harjoitustehtäviä
sekä itsenäistä verkko-opiskelua 6–8 h
viikossa. Koulutuksen kesto ja
koulutuspäivien määrä vaihtelee
henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman
ja kurssivalintojesi mukaisesti. Tutkinnon
laajuus on 150 osaamispistettä.

https://www.rastorinst.fi/print_pdf/5725


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Yrittäjyyden ammattitutkinnossa sinulla on paljon vaihtoehtoja oman tutkintopolkusi rakentamisessa. 

Koulutuspäivien aiheita ovat mm.

Strategiset valinnat, liiketoimintamallit ja liiketoimintasuunnitelma
Yritystoiminnan toimintaympäristön ja kilpailutilanteen analysointi
Johdatus sosiaaliseen mediaan
Tuotteistaminen ja lanseeraus
Brändin rakentaminen
Taloushallinnon järjestäminen ja perustamislaskelmat
Yritysmuodon valinta ja sen merkitys laskelmissa
Rahoitus- ja investointilaskelmat, budjetointi ja hinnoittelu
Yritystoiminnan rahoittaminen
Verotus
Yrittäjän oma palkka
Talouden hallinta ja kannattavuus
Talouden tunnusluvut ja kehittäminen
Juridiikka (mm. yritysmuodot, yrittäjän henkilökohtaiset lakiasiat, sopimusoikeus)
Digitaaliset myynti- ja markkinointikanavat (mm. Facebook, Instagram, Verkkokauppa)
Kestävä kehitys ja vastuullisuus yritystoiminnassa

Verkkokursseja

Tuloksekas itsensä johtaminen
Talouden perusteet
Projektijohtaminen
Organisaatio ja toimintaympäristö
Asiakaslähtöisen ajattelun perusteet
Digiajan asiakas – asiakkuuksien johtaminen
Verkostojen johtaminen
Vuorovaikutustaidot asiakaskohtaamisissa
Moderni myyntiprosessi
Asiantuntija myyntityössä
Yrityksen tietoturvan ja tietosuojan perusteita
Asiakaspalvelun lainsäädäntö

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Jorma Nordlund, toimitusjohtaja, Nordcase Consultants Oy 
Jorman asiantuntijuus on yritystoiminnan kehittämisessä; perustamisesta tuloksekkaaseen toimintaan.
Asenteiden merkityksen, ansaintalogiikan ja toiminnan arkkitehtuurin ymmärtämisen kautta on mahdollista
saavuttaa organisaatiolle asetetut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet. Jorma antaa opiskelijoille
ajatusmalleja sekä pohdinnan ja kehittämisen elementtejä valmiiden ratkaisujen sijaan. Hän uskoo, että
pikatietä onneen ei liiketoiminnassa juurikaan ole olemassa. 

 

Päivi Nummi, ekonomi, KLT,HT, HHJ 
Päivi on pitkänlinjan taloushallinnon osaaja niin talousraporttien tuottajana kuin niiden analysoijana. Päiville on
tärkeää tuotettujen raporttien hyödyntäminen johtamisessa ja organisaation ohjaamisessa. Kokemusta on
kertynyt pienistä toiminimiyrityksistä aina pörssiyhtiöihin saakka. Kouluttajatyön lisäksi Päivi toimii
tilintarkastajana ja on mukana myös yhtiöiden hallitus- ja ohjausryhmätyöskentelyssä. Toiminnan keskiössä
Päivillä on aina ollut sekä ihmisten että organisaatioiden kehittyminen. Toimintaa ohjaavana mottona Päivillä on
ajatus siitä, että: taloushallinnosta voi puhua myös kansantajuisesti.



 

Pentti Seppänen, juristi, kauppatieteen maisteri, yrittäjä, Lakitoimisto Omajuristi Oy 
Pentti työskentelee lakitoimistoyrittäjänä ja luennoitsijana. Valmentajakokemusta hänellä on 10 vuoden ajalta.

"Työskentelytapoihini kuuluu avoimuus ja ihmisten kunnioittaminen. Valmennuksissani olennaista on
vuorovaikutteisuus. Työskentelyni tähtäin on siinä, että asiakkaat ja valmennuksiin osallistuvat henkilöt ja
organisaatiot välttyisivät turhilta oikeusriidoilta."

KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Yrittäjyyden ammattitutkinto on Opetushallituksen virallinen ammatillinen tutkinto, jossa tutkinnon
suorittaminen ja tutkintokoulutus henkilökohtaistetaan juuri sinulle sopivaksi. Henkilökohtaisessa
opiskeluohjelmassa huomioidaan aiempi osaamisesi ja työtehtäväsi. 

Valitset Rastor-instituutin ohjaajan kanssa tutkintoon soveltuvasta kurssitarjonnasta ne kurssit, joilla saavutat
tutkinnossa vaadittavan ammattitaidon. Opintojen laajuus riippuu siitä, mitä tutkinnon osia valitset tutkintoosi
ja mitä jo osaat. 

Jokaisessa tutkinnossa on omat vaatimuksensa ammatilliselle osaamiselle. Tutustu yrittäjyyden
ammattitutkinnon perusteisiin Opetushallituksen sivuilla.

Tutkinnon rakenne

Yrittäjyyden ammattitutkinto, yritystoiminnan suunnittelun ja käynnistämisen osaamisala, 150 osp

Kaikille pakollinen tutkinnon osa

Liiketoiminnan tehtävissä toimiminen 30 osp

Osaamisalakohtainen pakollinen tutkinnon osa

Yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen 60 osp

Valinnainen tutkinnon osa (valitaan yksi)

Myynti ja markkinointi 60 osp
Taloudellisen tuloksen varmistaminen ja kehittäminen 60 osp
Tuotteiden ja palvelujen kehittäminen 60 osp
Liiketoiminnan osa-alueen digitalisointi 60 osp
Työn organisointi ja johtaminen 60 osp

Muista valinnaisista tutkinnon osista saat tietoa Rastor-instituutin yhteyshenkilöltä.

Usein kysytyt kysymykset ammatillisista tutkinnoista.

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön osittain rahoittamaa ammatillista lisäkoulutusta. Opiskelija
maksaa vain koulutuksen opiskelijamaksun. Opiskelijamaksu sisältää tutkinnon suorittamisen ja kaikki tutkinnon
kurssit, joille opiskelija osallistuu, sekä oppimateriaalit ja kirjat.

Opiskelijamaksu laskutetaan yhdessä erässä, ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Ammatti- ja
erikoisammattitutkinnoissa osoitamme ja lähetämme Opetushallituksen ohjeen mukaan koulutuksen laskun
opiskelijalle. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta,
lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 %  koulutuksen hinnasta.

Rastor-instituutin ammatilliset tutkinnot ovat arvonlisäverottomia.

Koulutus on mahdollista opiskella oppisopimuskoulutuksena. Oppisopimuskoulutuksen hinta määräytyy
oppisopimustoimistossa. Kysy meiltä lisää, tai ole yhteydessä oman alueesi oppisopimustoimistoon.

OPPISOPIMUS+

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammattitutkinto/7547772/tiedot
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/nayttotutkinnot-ammatti-ja-erikoisammattitutkinnot/
https://www.oppisopimus.fi/hae-lahin-oppisopimustoimisto/


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Kaisa Vuopala
asiakasratkaisupäällikkö
kaisa.vuopala@rastorinst.fi
040 196 4811

Oppisopimus

Tutkinto on mahdollista suorittaa yrittäjän oppisopimuksella. 

Tarkistathan ennen hakeutumista, että seuraavat yrittäjyyden kriteerit oppisopimuskoulutuksessa toteutuvat
kohdallasi:

Yritysmuoto joku seuraavista: tmi, oy, osuuskunnan jäsen, ay, ky 
Yel-vakuutettu
Y-tunnus
Minimi 25 h/viikko työtä yrittäjänä tutkintoon liittyvissä tehtävissä
Työpaikkaohjaajaksi (mentori) sovitaan joko yrittäjän omassa yrityksessä tai toisessa työpaikassa
työskentelevä tai muutoin työpaikkaohjaajaksi soveltuva ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja
työkokemukseltaan pätevä henkilö

 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. Eläkettä saavalle ei suositella oppisopimusta.

Tutkinnon suorittaminen oli mielekästä,
siinä kehitettiin omaa liiketoimintaa.

Jaana Hautala 
yritys- ja mentaalivalmentaja,
Oivaltamaan Oy

www.rastorinst.fi

mailto:%20kaisa.vuopala@rastorinst.fi
tel: 040 196 4811
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/oppisopimus/
https://youtu.be/FenwYmsDLXI
https://www.rastorinst.fi/

